
Telefonnumre og mailadresser i Andelsboligforeningen Tornhøj

Nr. Navn Fastnet Mobil E-mail
2 Jeanett L. Johansen 30 29 03 74 jeanettlenoire@gmail.com
2 Peter Lykke Nielsen 30 29 98 31 p.lykke61@gmail.com
4 Ole Thestrup Schmidt 26 19 55 63 ole.thestrup.schmidt@gmail.com

6 Nanna Tronhjem 29 27 46 38 nanna.tronhjem@yahoo.com
6 Thomas Brandstrup Tveding 60 60 79 69 tbrandstrupt@gmail.com
8 Else-Marie Nielsen 23 96 79 43 nb@ienz.dk
8 Richardt Nielsen 21 28 04 23 nb@ienz.dk

10 Gert Hansen 51 53 83 87 gerterikhansen@gmail.com
12 Jonna Anhøj 20 83 49 21 jonna@anhoj.dk
14 Anne Marie Sørensen 52 38 59 30 annemarie.soerensen@gmail.com
14 Michael Spejlborg 29 26 71 63 michael.spejlborg@gmail.com
16 Helle Madsen 60 94 52 56 helle.brinkenben@gmail.com
18 Inger Barslund 30 11 62 73 ingerbarslund@gmail.com
20 Anny Jønsby 22 20 21 22 anny@joensby.dk
20 Jørgen Jønsby 40 30 58 55 joergen@joensby.dk
22 Linda Jensen 23 74 06 80 Lindajensen92@gmail.com
24 Vibeke Søndergaard 60 62 76 46 vibekesen@dukamail.dk
26 Tove Schacht Green 86 28 53 98 29 60 12 34 greentove@gmail.com
28 Niels Peter Bisgaard 40 23 18 37 npbisgaard1@gmail.com
30 Sanne Pserimos 50 91 15 26 sannepserimos@outlook.dk
30 Lars Kristensen 71 90 15 40 larskristensen@live.com
32 Dorte Jørgensen 29 78 10 81 dorte_jorgensen@hotmail.com
32 Kell Nydén 23 20 49 17 knyd@live.dk
34 Marie-France Pors 86 24 48 91 40 88 48 83 mariefrancep25@gmail.com
36 Inge Birkefeldt 28 55 11 39 inge.birkefeldt@gmail.com
38 Hanne Hougaard Henriksen 28 89 20 19 hltaarnhoj@gmail.com
38 Hans Gulmann Henriksen 22 62 14 70 gulmann2009@hotmail.com
40 Karen Christensen 86 28 47 41 24 67 73 07 karenc.t40@gmail.com

42A Karen og Erik Stenholt 86 28 21 80 40 95 36 17 kogestenholt@stofanet.dk
42B Hanne Østergaard 20 81 44 47 ostergaardhanne7@gmail.com
42C Lissi Jensen 86 28 55 75 61 37 38 24 lissijensen42@icloud.com
44A Karen Hauge Mikkelsen 22 64 67 39 kahamik@gmail.com
44A Jørgen Mørup Jørgensen 20 67 01 00 aarhusvej210@hotmail.com
44B Bente Neergaard 86 28 38 80 30 28 99 22 benteneergaard@gmail.com
44C Sven Frederiksen 60 22 16 18 svenfrede16@gmail.com
44C Anne Latour 23 61 80 72 annelatourstavtrup@gmail.com
46A Alice Jensen 20 48 55 66 alicejensen@mastrup.net
46A Jens Mastrup 40 36 11 22 jens@mastrup.net
46B Juta Marie Madsen 29 84 87 06 jutamarie@gmail.com 
46C Pia Sølvsten 40 23 11 22 silverstone@outlook.dk
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